

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

MAVA SPOL.s. r. o.

Sovova 1291/5

703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 48397555

Věc: Objednávka – oprava zařízení gastroprovozu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: oprava zařízení gastroprovozu dle cenové nabídky ANS16138

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1. oprava zařízení gast.	1	135.910,90	135.910,90
<i>Celkem</i>			<i>135.910,90</i>

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

4) Doba plnění: 30.11.2016

Záruční podmínky: 24 měsíců na dodané komponenty
12 měsíců na provedené práce

5) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2016-FO0-06-000736**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 08.11.2016

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis



MAVA spol. s r.o.
Sovova 1291/5
703 00 Ostrava - Vítkovice

NABÍDKA

PRO:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

-
252 08 Slapy nad Vltavou
tel.: 257 750 071, fax: 257 750 070

ČÍSLO: **ANS16138**

DATUM: **26.10.2016**

VYŘIZUJE:

TEL.:

MOBILNÍ TEL.: +

FAX.:

E-MAIL:

MAVA spol. s r. o. je společnost specializující se na projekci a poradenství, dodávky a servis gastronomických zařízení.

IČO: 48397555

DIČ: CZ48397555

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit následující nabídku:

Oprava technologie gastro po preventivním servise

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
GD 60	Elektronika ovládací GD 600	1 ks	7 473,30 Kč	7 473,30 Kč
002	Ovládací folie GD 600	1 ks	1 892,80 Kč	1 892,80 Kč
003	Mycí granule 20l - PowerGranules	1 ks	8 352,00 Kč	8 352,00 Kč
004	Doraz kazety	4 ks	1 001,10 Kč	4 004,40 Kč
005	Silikonový váleček	4 ks	75,70 Kč	302,80 Kč
006	Spínač - dveřní spínač k fritéze	1 ks	479,80 Kč	479,80 Kč
007	Čerpadlo oplach. Prostředku k myčce Zanussi LS6	2 ks	3 722,70 Kč	7 445,40 Kč
008	Dávkovač mycího prostředku pro myčku Zanussi LS6	1 ks	3 845,00 Kč	3 845,00 Kč
009	Odpadní čerpadlo k myčce Zanussi LS6	1 ks	1 658,50 Kč	1 658,50 Kč
010	Hadice k odp.čerp.0L0692	1 ks	576,00 Kč	576,00 Kč
011	Těsnění dvířek škrabky	1 ks	320,00 Kč	320,00 Kč
012	AUTOMATICKÝ KABINETOVÝ ZMĚKČOVAČ EREK-4	1 ks	31 555,00 Kč	31 555,00 Kč
013	Ventilátor chladicí PCB pro konvektomat Electrolux	1 ks	1 143,90 Kč	1 143,90 Kč
014	Ovládací elektronika ke konvektomatu Electrolux 10GN	1 ks	20 602,40 Kč	20 602,40 Kč



MAVA spol. s r. o.
Sovova 1291/5
703 00 Ostrava - Vítkovice

NABÍDKA

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
015	Spcha navíječ ke konvektomatu Electrolux	3 ks	13 361,00 Kč	40 083,00 Kč
016	Disk vyhazovací - ejektor ke krouhači zeleniny	1 ks	447,40 Kč	447,40 Kč
017	Spodní kryt ke krouhači - podstavec pro TRS	1 ks	1 645,80 Kč	1 645,80 Kč
018	Tlačka ke krouhači zeleniny	1 ks	172,70 Kč	172,70 Kč
019	Ovládací fólie ke krouhači zeleniny	1 ks	2 503,40 Kč	2 503,40 Kč
020	Ovládací tlačítka pro nářezový stroj OMAS	1 ks	118,00 Kč	118,00 Kč
021	Stavěcí nožky pro nářezový stroj OMAS	4 ks	401,90 Kč	1 607,60 Kč
022	Práce 2 x 10 hod.x 420 Kč	20 hod.	420,00 Kč	8 400,00 Kč
023	Doprava	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
024	dodatečná sleva - 8 %	1 ks	-11 818,30 Kč	-11 818,30 Kč

CELKEM BEZ DPH: 135 910,90 Kč

CELKEM DPH 21% 28 541,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 164 451,90 Kč

TERMÍNY PLNĚNÍ:

Zahájení plnění do 2 týdnů od závazné objednávky nebo uzavření smlouvy.

ZÁRUKA: záruka na náhradní díly 6 měsíců
záruka na práci 3 měsíce

PLATNOST NABÍDKY: do 12/2016.

